Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 20010
Jesé

P ,

oristou o
Dia U,9

CIEN TE

if
ok,ACOOj

.0441,
41,reira de Uma

DENTE

-,e da Sessão .

DFSP
cretaria par

2 	d e

CHO

é vaidezir
PRESIO

ira (1 ,,  11113
NTE

arquinho da Trecu's — Vereador PSB.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Indicação N° 232/2001

O Vereador subfirtnado vem na forma regimental, indicar ao
Exmo. Prefeito Municipal que interceda junto ao governador para que
no convênio de obras com o governo do estado, conste obras de
saneamento, urbanização e iluminação nas estradas que ,  dãO4kesso as
praias da Pitória, do Sol, Sudoeste e Baleia.

Justificativa
A estrada atual encontra —se em estado precário prejudicando

moradores e turistas que para lá se dirigem, beneficiando também o
turismo de nossa cidade.

M.A.M.P

CMSP:4 06